PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

1111111
Protocolo Geral n° 1227/2019

Data: 21 03/2019 Horário: 17:19
Legislativo - MTR 214/2019

Ofício 457/2019

Ibitinga, 21 de Março de 2019.

Assunto: Responde requerimento dos ilustres vereadores Alliny Sartori e José Rocha,

sobre informações sobre os atendimentos pediátricos e ginecológicos da rede pública

de saúde em nosso município.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

n 9. 842/2019 (Requerimento n2  153/2019) sobre informações sobre os atendimentos pediátricos

e ginecológicos da rede pública de saúde em nosso município.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbítinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

lbitinga/P. 18 de março de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. José
Aparecido da Rocha

Resposta ao requerimento de informações da ilustríssima Vereadora Alliny
Sartori;
Requerimento n() 153/2019

NOTA TÉCNICA

O SAMS- Serviço Autônomo Municipal (te Saúde de

Ibitinga. neste ato representado por seu Gestor Executivo eine abaixo assina, vem

respeitosamente. prestar as inlOrmações pie se~auein:

Embora a nobre vereadora não tenha apontado período a ser

comparado. remeto os dados de _janeiro e fevereiro do ano de 2018 e os dados dos

respectivos meses do corrente ano para analise:

Pediatria 2018  Jan/12 ev.

761

Consulta Puerperal 2018

Pediatria 201()

Consulta Puerperal 2019 Juneiroircv.
84

Sem mais. na  certeza de ter respondido a aos questionamentos

realitados, elevo votos de estima e consideração.

Ito)(í:?-o ---Gone 	i ior

GESTOR EXECUTIVO 1)0 SAMS

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2